

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๔.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๑๘,๐๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. ประเมินงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ๒. ประเมินงานสาธารณูปโภค(ระบบท่อ)
 ๓. ประเมินงานไม่พิจารณาปรับราคาราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๖๑๘,๐๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ	จำนวน ๕๔ แผ่น
๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๒ แผ่น
๕.๓ แบบ พร.๖ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง		แบบ ปร.6
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหนองตาล	
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านนากลาง	
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลหนองตาล	
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสระน้ำบ้านนากลาง ตำบลหนองตาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	
แบบเลขที่	1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมตัวรายการฯ เฉพาะน้ำ,รายการฯ หักไป แดง.....	
ประมาณราคามาแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	ต.ค.59	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,120,869	1.2699	2,693,291	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค(ระบบท่อ)	440,500	1.3347	587,935	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	315,500	1.0700	337,585	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.00	0	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษี 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,876,869		3,618,811	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,618,000	
ตัวอักษร	เส้นทแยงหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ประมาณราคาโดย	ปริญญ์ เสนาปิกธงไชย (นายปริญญ์ เสนาปิกธงไชย) นายช่างโยธาชำนาญงาน	เห็นชอบ	โจเพชร สราญบุรุษ (นายโจเพชร สราญบุรุษ) ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาล
ตรวจ	ธินพัฒน์ หาญชนะ (นายธินพัฒน์ หาญชนะ) ผู้อำนวยการกองช่าง	อนุมัติ	ณรงค์ ประพิน (นายณรงค์ ประพิน) นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาล

แบบ ปร.5 (ก)

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหนองคา	อำเภอเมืองบุรีรัมย์	จังหวัดบุรีรัมย์	
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบคิวคินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 4 บ้านนากลาง			
เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลหนองคา				
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสระน้ำบ้านนากลาง ตำบลหนองคา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองคา				
แบบเลขที่	1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น		
	เมื่อวันที่	ค.ศ. 59		
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	93,600	118,863	
	1.2 วางระแนงน้ำ แบบเลขที่ 911001	12,800	16,255	*
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,800	4,826	*
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,000	7,619	*
	1.5 รั้ว-ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	36,319	46,121	*
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002กับ แบบเลขที่ 911003	178,500	226,677	*
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911006	37,600	47,748	*
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	37,600	47,748	*
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	16,850	21,398	*
	1.10 ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002	16,200	20,572	*
	1.11 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	95,600	121,116	*
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	2.1 ระบบกรองน้ำคิวคิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1141010	661,000	839,404	
	2.2 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	406,000	515,579	
	2.3 หอถังสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	519,000	659,078	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค (F งานทาง)			
	3.1 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	440,500	587,935	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา			
	4.1 เครื่องสูบน้ำดีบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	56,000	59,920	
	4.2 เครื่องสูบน้ำดีบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	56,000	59,920	
	4.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	17,600	18,832	
	4.4 เครื่องมือประจำการประจำ	8,500	9,095	*
	4.5 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,400	3,638	*
	4.6 สารส้ม	8,000	8,560	*
	4.7 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	16,000	17,120	* ขึ้นอยู่กับสถานที่
	4.8 การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	150,000	160,500	ก่อสร้าง
	รวมเป็นเงิน		3,618,525	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,876,869	3,618,000	
	(ตัวอักษร)	(เงินสามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ 1.เครื่องหมาย * หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ

ประมาณราคาโดย	ปริญญ์ เสนาปักธงไชย (นายปริญญ์ เสนาปักธงไชย) นายช่างโยธาชำนาญงาน	เห็นชอบ	โจเพชร สราญบุรุษ (นายโจเพชร สราญบุรุษ) ปลัดเทศบาลตำบลหนองคา
ตรวจ	ธินพัฒน์ หาญชนะ (นายธินพัฒน์ หาญชนะ) ผู้อำนวยการกองช่าง	อนุมัติ	ณรงค์ ประพัฒน์ (นายณรงค์ ประพัฒน์) นายกเทศมนตรีตำบลหนองคา

ฉบับ ป.ร.4 ฉบับที่ 1/1

ปริมณฑลค่าค่าจ้าง		ทดสอบความสามารทในการขึ้นน้ำหนักบรรทุกของดิน				
สถานที่ก่อสร้าง		บริษัทธรณีวิทยานานาชาติ	ตำบลหนองคาย	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่
ฝ่ายปริมณฑลค่า		กองช่าง		ทางหลวงหมายเลข		จ่ายค่าเลขที่
ปริมณฑลค่าโดย		นายปริญญา เทนาปิกสงโธ		เมื่อวันที่		ม.ค.58

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Borring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	รวมเงิน			0.00		16,000.00	16,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,000.00	

ปริมณฑลค่าโดย	ปริญญา เทนาปิกสงโธ	เกินรอบ	โจทธร ธรรมบุญ
	(นายปริญญา เทนาปิกสงโธ)		(นายโจทธร ธรรมบุญ)
	นายชำนาญ		ปลัดเทศบาลตำบลหนองคาย
ตรวจ	อัมพันธ์ งามชื่น	อนุมัติ	ฉกรรจ์ ปรีดี
	(นายอัมพันธ์ งามชื่น)		(นายฉกรรจ์ ปรีดี)
	ผู้อำนวยการกองช่าง		นายกเทศมนตรีตำบลหนองคาย

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงเรียนบ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ: บริเวณที่ดินบ้านนาตาสา ตำบลหนองศาลา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่: 412003	รายการเลขที่:
ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง		
ประมาณการโดย: นายปริญญา เสนาอักษรวิธ	เมื่อวันที่: พ.ศ. 59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เงินบาท	ราคาต่อหน่วย	เงินบาท	ค่ารวมรวม	
	1. งานอื่น							
1.1	จุดขึ้นรถจักรยานจากถนน	4 ตร.ม.	-	-	76.00	304.00	304.00	
1.2	ทรายถม, ทรายถมรองพื้น	1.5 ตร.ม.	320.00	480.00	33.00	52.50	562.50	
	2. งานถนนผิว							
2.1	ให้แบบทางหลวงผิวลาดทั่วไป 80 %	23 ตร.ม.	413.00	9,499.00	33.00	2,277.00	11,776.00	
2.2	คาน	6 กก.	23.00	138.00	-	-	138.00	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 2 : 3	0.220 ตร.ม.	1,400.00	308.00	272.00	39.54	347.54	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แทนได้ในอัตรา 300 กก.ตร.ม.)	4.055 ตร.ม.	1,773.00	7,205.63	337.00	1,461.32	8,730.94	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม ๘๖. ๑ มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	17.65	477.35	2.64	71.28	548.64	
4.2	เหล็กเส้นกลม ๘๖. ๑ มม. (4.39 กก./เส้น)	280 กก.	16.66	4,664.80	2.64	739.20	5,404.00	
4.3	เหล็กเส้นรีด ๘๖.12 มม. (3.88 กก./เส้น)	108 กก.	13.88	1,713.04	2.64	285.12	2,000.16	
4.4	เหล็กเส้นรีด ๘๖.16 มม. (13.8 กก./เส้น)	32 กก.	13.64	436.28	2.64	137.28	590.96	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 15	6 กก.	34.38	207.48	-	-	207.48	
	5. งานติดตั้งเสา							
5.1	เหล็ก L ๘ 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. การเชื่อม	2 พิกม	1,565.00	3,130.00			3,130.00	
5.2	เหล็ก 75 x 45 x 13 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7 พิกม	320.00	2,240.00			2,240.00	
	รวมตลอดไป			32,333.39		7,315.14	39,671.72	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง	บริษัทชลประทานน้ำบ้านนาถา	ตำแหน่งโครงการ	บ้านนาถา	จำนวนเงิน	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	4/2003	จากงบเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง								
ประมาณการโดย	นายบุญญา เสนาธิ์กรพงษ์			เมื่อวันที่	ค.ศ. 39				

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมค่าแรง
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานขุดลอก			32,353.59		7,315.14	39,671.72	
3.3	ขุดลอก L.G 30 x 30 x 2.5 มม. ยาว 6 ม. กว้าง 1 เมตร	7 คัน	346.00	3,822.00			3,822.00	
3.4	ขุดลอก L.G 30 x 30 x 2 มม. ยาว 6 ม. กว้าง 1 เมตร	4 คัน	323.00	1,292.00			1,292.00	
3.5	ถมดิน L.G 0.10 x 0.10 มม. ยาว 4.5 มม.	8 คัน	50.00	400.00	-	-	400.00	
3.6	การถมดินชั้นบนถมดินถมดิน 0.30 x 1.20 มม. ยาว 3 มม.	62 คัน	48.00	2,976.00	8.00	496.00	3,472.00	
3.7	การถมดินชั้นบนถมดินถมดิน 0.30 x 1.20 มม. ยาว 3 มม.	13 คัน	60.00	780.00	-	-	780.00	
3.8	ขุดลอกชั้นบน	62 คัน	3.00	186.00	-	-	186.00	
3.9	ขุดลอกชั้นบน	24 คัน	3.00	72.00	-	-	72.00	
	งานถมดิน							
6.1	ถมดินถมดิน 4/2 มม.	22 คัน	158.00	3,476.00	80.00	1,760.00	5,236.00	
6.2	ถมดินถมดิน (15 x 35 x 3 มม.)	1.5 คัน	127.00	241.30	70.00	133.00	374.30	
	งานวางท่อ							
7.1	วางท่อวางท่อ	44 คัน	35.00	1,540.00	82.00	3,772.00	5,312.00	
	งานอื่น							
8.1	ทำชั้นวางท่อ	69 คัน	30.00	2,070.00	40.00	2,760.00	4,830.00	
8.2	ทำชั้นวางท่อ	15 คัน	40.00	600.00	40.00	600.00	1,200.00	
	งานอื่น ๆ							
9.1	ทำชั้นวางท่อถมดินถมดิน 4 มม. + เศษไม้ 10 x 0.60 มม.	23 คัน	283.00	6,509.00	70.00	1,610.00	8,119.00	
	รวมค่าวัสดุ			37,431.59		18,445.14	55,876.73	

ประมาณค่าค่าก่อสร้าง

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง	บริษัท สหกรณ์การเกษตร จำกัด	ตำบลหนองปลา	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	4/2003	เจ้าของโครงการ
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง						
ประมาณการโดย	นายปัญญา เสงี่ยมศิริ				เมื่อวันที่	ค.ศ. 59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมรวม
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดคงค้าง			37,421.23		13,443.14	73,301.02	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 5 นิ้ว	2 คม.คู่	720.00	1,440.00			1,440.00	
9.3	ฉนวนกันความร้อน 4 นิ้ว	1 ชิ้น	30.00	30.00			30.00	
9.4	สารเคลือบผิวปูน	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 ชิ้น	30.00	90.00		300.00	390.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 M. ขนาด 4.5	4 แผ่น	80.00	320.00			320.00	
9.7	เหล็กเส้น 1 x 14 นิ้ว ขนาด 6 M.	7.2 เส้น	130.00	1,080.00			1,080.00	
9.8	เหล็ก LG 30 x 30 x 2.3 มม. ขนาด 6 M. กรอบสี่เหลี่ยม	6 ชิ้น	346.00	3,276.00			3,276.00	
9.9	สายลวดไฟฟ้า 2.5 มม. ขนาด 10 M. ไม่ติดกับ 2.5 มม. ขนาด 10 มม.	7.2 คม. M.	33.00	237.60	40.00	288.00	525.60	
9.10	ท่อ PVC ขนาด 4 M. ชิ้น 3 บังคับยึด 30 ซม.	1 ชิ้น	34.00	34.00	72.00	72.00	106.00	
	รวมรวม							
10.1	หลอดไฟแอลอีดี 36 วัตต์ พลังงานต่ำ LED	2 ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
10.2	สายไฟแบบเกลียวขนาด 1.5 มม. ขนาด 10 M.	1 ชุด	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	รวมรวม							
11.1	เสาเข็ม คสล. เส้น 20 ซม. ยาว 6.00 M. 100 คม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8 ชิ้น	810.00	6,480.00	166.00	1,328.00	7,808.00	
	รวมยอดคงค้าง			72,311.43		21,337.14	93,648.62	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกักเก็บน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสระน้ำบ้านนาเกลือ ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี	แบบเลขที่	1141010	เจ้าของงาน	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง				
ประมาณการโดย	นายปริญญา เวทมนิกโรทัย	เมื่อวันที่	พ.ย.59		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานเสาเข็มดิน	45 ลบ.ม.	-	-	76.00	3,420.00	3,420.00	
1.2	ขนถ่ายดิน, ขนถ่ายดินกลับ	10 ลบ.ม.	320.00	3,200.00	55.00	550.00	3,750.00	
	2. งานผสมคอนกรีต							
2.1	ไม่ผสมเหล็กเสริมคอนกรีตทำป 80 %	337 ตร.ม.	413.00	139,181.00	99.00	33,363.00	172,544.00	
2.2	ค่าชั้นผิว 150 ซม. (50%)	50 ตร.ม.	17.50	875.00	-	-	875.00	
2.3	คาน้ำ	84 กก.	25.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	3.2 ลบ.ม.	1,400.00	4,480.00	272.00	870.40	5,350.40	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้เหล็กเสริมยาว 320 กก./ลบ.ม.)	24 ลบ.ม.	1,775.00	42,600.00	357.00	8,568.00	51,168.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ใช้เหล็กเสริมยาว 400 กก./ลบ.ม.)	27 ลบ.ม.	1,580.00	42,660.00	357.00	9,639.00	52,299.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	1 ลบ.ม.	1,200.00	1,200.00	357.00	357.00	1,557.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นขนาด 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	82 กก.	17.66	1,449.76	2.64	216.48	1,666.24	
4.2	เหล็กเส้นขนาด 6 มม. (4.99 กก./เส้น)	688 กก.	16.66	11,462.08	2.64	1,816.32	13,278.40	
	รวมของคอกไป			249,207.84		58,800.20	308,008.04	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อน้ำดิบขนาด 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีบ้านนาเกลือ ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 1141010	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปัญญา เสงี่ยมรัมย์	เมื่อวันที่ ๓.๑.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมตลอดยกมา			249,207.84		58,800.20	308,008.04	
4.3	เหล็กข้อจั่ว ๘๖.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	3,362 กก.	15.88	53,388.56	2.64	8,875.68	62,264.24	
4.4	เหล็กข้อจั่ว ๘๖.16 มม. (15.8 กก./เส้น)	1,370 กก.	15.64	21,426.80	2.64	3,616.80	25,043.60	
4.5	เหล็กข้อจั่ว ๘๖.20 มม. (24.7 กก./เส้น)	103 กก.	15.48	1,594.44	2.64	271.92	1,866.36	
4.6	ตะปูเกลียว No 18	160 กก.	34.58	5,532.80	-	-	5,532.80	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กงานรั้งกลี ๘๖ 6"	0.3 ท่อน	3,790.00	1,137.00	120.00	36.00	1,173.00	
5.2	ท่อเหล็กงานรั้งกลี ๘๖ 4"	2 ท่อน	2,380.00	4,760.00	192.00	384.00	5,144.00	
5.3	ท่อเหล็กงานรั้งกลี ๘๖ 3"	2 ท่อน	1,670.00	3,340.00	150.00	300.00	3,640.00	
5.4	ท่อเหล็กงานรั้งกลี-ข้อต่อขนาด 8ม. ๘๖ 1 1/2"	4 ท่อน	767.00	3,068.00	84.00	336.00	3,404.00	
5.5	ท่อเหล็กงานรั้งกลี-ข้อต่อขนาด 8ม. ๘๖ 1"	4 ท่อน	521.00	2,084.00	72.00	288.00	2,372.00	
5.6	ท่อเหล็กงานรั้งกลี-ข้อต่อขนาด 8ม. ๘๖ 3/4"	2 ท่อน	358.00	716.00	72.00	144.00	860.00	
5.7	ท่อเหล็กงานรั้งกลี-ข้อต่อขนาด 8ม. ๘๖ 1/2"	1 ท่อน	274.00	274.00	72.00	72.00	346.00	
5.8	ท่อ PVC ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเป็น ๘๖ 1 1/2"	1 ท่อน	89.00	89.00	68.00	68.00	157.00	
5.9	ท่อ PVC ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเป็น ๘๖ 1"	1 ท่อน	55.00	55.00	68.00	68.00	123.00	
5.10	ท่อเหล็กงานรั้งกลี ๘๖ 1/2"	1 ท่อน	980.00	980.00	60.00	60.00	1,040.00	
	รวมตลอดยกไป			347,653.44		73,320.60	420,974.04	

ประเภทอาคารค่าก่อสร้าง ระบบท่อน้ำดีดินขนาด 10 ม./ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินบ้านนาถา ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 1141010	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประเภทอาคารโดย นายปัญญา เสนาภิกรวโร	เมื่อวันที่ ๓.๑.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมรวม
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			347,653.44		73,320.60	420,974.04	
S.11	ท่อรวม PVC, ขึ้น 13.5 ซม 1 1/2"	8 คั้ว	10.00	80.00			80.00	
S.12	ข้อต่อตีเกลียว PVC, ขึ้น 13.5 ซม 1 1/2"	8 คั้ว	9.00	72.00			72.00	
S.13	สายพานเหล็กงานอีเกียตี ๑๖ 1/2"	1 คั้ว	10.00	10.00			10.00	
S.14	สายพานเหล็กงานอีเกียตี ๑๖ 3/4"	1 คั้ว	13.00	13.00			13.00	
S.15	สายพานเหล็กงานอีเกียตี ๑๖ 1"	3 คั้ว	22.00	66.00			66.00	
S.16	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 1/2"	3 คั้ว	9.00	27.00			27.00	
S.17	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 3/4"	4 คั้ว	10.00	40.00			40.00	
S.18	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 1"	7 คั้ว	16.00	112.00			112.00	
S.19	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 3"	5 คั้ว	138.00	690.00			690.00	
S.20	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 4"	8 คั้ว	218.00	1,744.00			1,744.00	
S.21	ข้อต่อเหล็กงานอีเกียตี 90 มม ๑๖ 6"	1 คั้ว	838.00	838.00			838.00	
S.22	ข้อต่อ 90° แคลนเลส ๑๖ 1/2"	3 คั้ว	340.00	1,020.00		8,500.00	9,520.00	
S.23	สื่การเหล็กหล่อ หน้า 4 ด้าน ๑๖ 4"	1 คั้ว	1,570.00	1,570.00			1,570.00	
S.24	ข้อต่อตีเกลียวเหล็กงานอีเกียตี ๑๖ 3/4"	2 คั้ว	7.00	14.00			14.00	
S.25	ซี-โบลท์ ขึ้น 15 ซม 4"	1 ชุด	300.00	300.00			300.00	
	รวมยอดยกไป			354,249.44		81,820.60	436,070.04	

วันที่พิมพ์แบบ ป.4

๑๑/๑/๕๙

๑๑/๑/๕๙

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อน้ำดิบขนาด 10 ม./ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีบ้านนาถาส ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 1141010	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรโง	เมื่อวันที่ ๓.๑.๑๖	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			354,349.44		81,820.60	436,070.04	
5.26	ไม้แป้นเหล็กขนาด 3/4"	2 คั้ว	8.00	16.00			16.00	
5.27	รีดแยก ๑๖ 4"	1 คั้ว	220.00	220.00			220.00	
5.28	หน้างานเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ ๕"	2 คั้ว	330.00	660.00			660.00	
5.29	หน้างานเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 3"	6 คั้ว	190.00	1,140.00			1,140.00	
5.30	หน้างานเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 4"	6 คั้ว	220.00	1,320.00			1,320.00	
5.31	ปะยกั้นยาว ๑๖ 3"	6 แผ่น	20.00	120.00			120.00	
5.32	ปะยกั้นยาว ๑๖ 4"	12 แผ่น	25.00	300.00			300.00	
5.33	ปะยกั้นยาว ๑๖ ๕"	3 แผ่น	30.00	90.00			90.00	
5.34	หัวเหล็กจากรีดแยก ยาว ๐.80 ม. ๑๖ 2"	144 หัว	20.00	2,880.00			2,880.00	
5.35	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 3"	2 ชุด	4,880.00	9,760.00			9,760.00	
5.36	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 4" แบบทแยง	2 ชุด	5,480.00	10,960.00			10,960.00	
5.37	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ ๕" แบบทแยง	1 ชุด	8,800.00	8,800.00			8,800.00	
5.38	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก (เปิดเปิด) ๑๖ 4"	3 ชุด	5,590.00	16,770.00			16,770.00	
5.39	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 1"	2 ชุด	254.00	508.00			508.00	
5.40	ปะยกั้นเหล็กต่อจากรีดแยก ๑๖ 1/2"	8 ชุด	150.00	1,200.00			1,200.00	
	รวมยอดยกไป			408,993.44		81,820.60	490,814.04	

ผู้คำนวณราคา

1141010

19/10/2016

ปริมณฑลค่าค่าก่อสร้าง	ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม. ² /ชม. (สองชั้น)				
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนางสาว คำสมหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	1141010	จากงบเลขที่		
ฝ่ายปริมณฑลค่า ค่าจ้าง					
ปริมณฑลค่าโดย นายปริญญา เทวาทิกสรโยธ	เมื่อวันที่	ค.ศ. 29			

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมตลอดทั้ง			408,993.44		81,820.60	490,814.04	
5.41	กิ่งก้านพรวนผิว (แบบกรวดกว้าง) ๑๖ 1"	3 ชิ้น	290.00	870.00			870.00	
5.42	ท่อดินเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๖ 1/2 นิ้ว ทำการติดตั้งทำ	4 ตัว	90.00	360.00			360.00	
5.43	ประตูลูกเหล็กหล่อขึ้นรูปขนาด ๑๖ 3"	1 ชุด	7,200.00	7,200.00			7,200.00	
6. งานติดตั้ง								
6.1	ท่อร้อยสาย 1/2 นิ้ว	68 คม.	158.00	10,744.00	80.00	5,440.00	16,184.00	
6.2	ท่อร้อยสายเส้นผ่าศูนย์กลาง (19 x 39 x 9 ซม.)	2.4 คม.	172.00	412.80	70.00	168.00	580.80	
7. งานซ่อมแซมงานปูน								
7.1	งานปูนฉาบเรียบ	180 คม.	58.00	10,440.00	82.00	14,760.00	25,200.00	
7.2	งานปูนขัดมัน	66 คม.	65.00	4,290.00	80.00	5,280.00	9,570.00	
7.3	สีพื้นปูนทราย	0.9 คม.	1,200.00	1,080.00	357.00	321.30	1,401.30	
8. งานทาสี								
8.1	ทาสีพื้นลาดเอียง	180 คม.	30.00	5,400.00	40.00	7,200.00	12,600.00	
8.2	ทาสีผนัง	23 คม.	40.00	920.00	40.00	920.00	1,840.00	
8.3	ทาสีผนัง	90 คม.	110.00	9,900.00	40.00	3,600.00	13,500.00	
	รวมตลอดทั้ง			460,610.24		119,509.90	580,120.14	

ประเมินราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อน้ำทิ้งขนาด 10 ม.³/ชม. (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง บึงฉลวยบ้านนาหลวง ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 1141010	จากงบเลขที่
ฝ่ายประเมินราคา กองช่าง		
ประเมินราคาโดย นายปริญญา เสนาภิกรวณิช	เมื่อวันที่ ๓.๑.๕9	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมรวม			460,610.24		119,509.90	580,120.14	
9.1	ไม้ท่อน้ำทิ้ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	2.7 ลบ.ฟุต	720.00	1,944.00	72.00	194.40	2,138.40	
9.2	ไม้ท่อน้ำทิ้ง 2 x 4 นิ้ว	1.2 ลบ.ฟุต	720.00	864.00	72.00	86.40	950.40	
9.3	รวมท่อน้ำทิ้งไม้ท่อน้ำทิ้ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 1.10 ม. 2 ช่วงติดกัน	2 ชุด	1,450.00	2,900.00	200.00	400.00	3,300.00	
9.4	รวมท่อเหล็กไม้ท่อน้ำทิ้ง 2 x 4 นิ้ว ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2 ชุด	630.00	1,260.00	60.00	120.00	1,380.00	
9.5	บานประตูเหล็กไม้ท่อน้ำทิ้ง 0.80 x 2.00 ม.	4 บาน	1,100.00	4,400.00	200.00	800.00	5,200.00	
9.6	บานหน้าต่างไม้ท่อน้ำทิ้ง 0.40 x 1.10 ม.	8 บาน	420.00	3,360.00	130.00	1,040.00	4,400.00	
9.7	กลอนขนาด 6 นิ้ว	8 ชิ้น	30.00	240.00			240.00	
9.8	กลอนขนาด 4 นิ้ว	16 ชิ้น	25.00	400.00			400.00	
9.9	ขดลวดเหล็กขูดขาว 6 นิ้ว	8 ชิ้น	15.00	120.00			120.00	
9.10	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	28 ชิ้น	30.00	840.00			840.00	
9.11	ไม้ฉลิมเหล็ก 4 นิ้ว	8 ชิ้น	30.00	240.00			240.00	
9.12	สกรูหัวกลมเกลี้ยง	2 ชุด	280.00	560.00			560.00	
9.13	แผ่นลวดเหล็ก 0.19 x 0.20 ม. ขนาด 4.5 มม.	1 แผ่น	60.00	60.00			60.00	
9.14	แผ่นเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. ขนาด 3/16 นิ้ว	2 แผ่น	50.00	100.00		800.00	900.00	
	รวมรวม			477,898.24		122,950.70	600,848.94	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ขอบถนนหน้าวัดดินขนาด 10 ม.²/ตร. (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านภาคกลาง ตำบลหนองศาลเจ้าเมืองชัย จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 1141010	จากงบเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปัญญา เวหนะปิกะโรย	เมื่อวันที่ ๓.๑.๖9	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			477,898.24		122,950.70	600,848.94	
9.15	เสื่อกวาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	525.00	525.00			525.00	
9.16	เสื่อกวาก 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	910.00	910.00			910.00	
9.17	แผ่นฉนวนซีเมนต์ เหนือ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	3 แผ่น	210.00	630.00			630.00	
9.18	ทุบผิวถนน 6 มม.	9 ตร.	10.00	90.00			90.00	
9.19	ฉีดพ่นแอสแตส 6 มม. 3/8"	9 ตร.	25.00	225.00			225.00	
9.20	ทรายถมผิว	1.2 ลบ.ม.	1,550.00	1,860.00	400.00	480.00	2,340.00	
9.21	กรวดกรอง 6 มม. 1 1/4" - 2 1/4"	0.8 ลบ.ม.	1,550.00	1,240.00	400.00	320.00	1,560.00	
9.22	บิวยบดกรองดินน้ำ เหนือ 4" ทรายกรอง	1 ชุด	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดไฟลูเมนเนส 36 วัตต์ 4 หลอด 4 หลอด	3 ชุด	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	
10.2	ลำโพงแบบยกเสียงสูง ชนิดดีดาดิน	2 ชุด	200.00	400.00	100.00	200.00	600.00	
	รวมยอดยกไป			486,928.24		124,790.70	611,718.94	

ประวัติการจ่ายค่าก่อสร้าง งบประมาณงบนำวัสดุก่อสร้าง 10 ม.³/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานข้ามทางรถไฟ ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	1141010	จ่ายค่าเลขที่
ฝ่ายวิศวกรรมโยธา กองช่าง			
ประวัติการจ่ายโดย นายปริญญา เสนาปิกสงไขย	เมื่อวันที่	ต.ล.39	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุเฉลี่ย	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
11.1	11.1.1 เสาค้ำ	51 ชิ้น		486,928.24		124,790.70	611,718.94	
	เสาเข็ม ควบ.ประจ. ควบ. ขาว 6.00 ม. ขนาดค้ำ 180 ตร.ซม. เสาค้ำรูป 77 ซม.		810.00	41,310.00	166.00	8,466.00	49,776.00	
	รวมเงิน			528,238.24		133,256.70	661,494.94	
	คิดเป็นเงินค่างาน						661,000.00	

ประวัติการจ่ายโดย ปริญญา เสนาปิกสงไขย
(นายปริญญา เสนาปิกสงไขย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่ประชุม วิศวกร ฐานบุญ
(นายวิศวกร ฐานบุญ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองศาล

ตรวจ อินทิพันธ์ หาญชนวิ
(นายอินทิพันธ์ หาญชนวิ)
ผู้ว่าราชการจังหวัด

อนุมัติ ฌเรย์ ปรีดิพัฒน์
(นายฌเรย์ ปรีดิพัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองศาล

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถังน้ำใต้ดินขนาด 100 ม.³ (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง บริษัท ชรวิทย์ บ้านนาถาส ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 2111100

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรกิจชัย

เมื่อวันที่

ค.ย.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214 ลบ.ม.	-		76.00	16,264.00	16,264.00	
1.2	ทรายถม/ทรายรองพื้น	5 ลบ.ม.	320.00	1,600.00	55.00	275.00	1,875.00	
	2. งานผสมมวล							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	202 ตร.ม.	413.00	83,426.00	99.00	19,998.00	103,424.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ ๔๖ 3" x 3.00 ม. (50%)	70 ต้น	17.50	1,225.00	-	-	1,225.00	
2.3	ตะปู	42 กก.	25.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5 ลบ.ม.	1,400.00	7,000.00	272.00	1,360.00	8,360.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	1,775.00	10,650.00	357.00	2,142.00	12,792.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29 ลบ.ม.	1,580.00	45,820.00	357.00	10,353.00	56,173.00	
3.4	น้ำยากันซึม	116 ลิตร	30.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม ๘.๖ 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25 กก.	17.68	442.00	2.64	66.00	508.00	
4.2	เหล็กเส้นกลม ๘.๖ 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540 กก.	16.66	8,996.40	2.64	1,425.60	10,422.00	
4.3	เหล็กเส้นรีดข้อ ๘.๖ 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510 กก.	15.88	23,978.80	2.64	3,986.40	27,965.20	
	รวมขอยกไป			187,668.20		55,870.00	243,538.20	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดคงมา			187,668.20		55,870.00	243,538.20	
4.4	เหล็กขึงฉลวย ๘๖ 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715 กก.	15.64	42,462.60	2.64	7,167.60	49,630.20	
4.5	สกรูผูกเหล็ก No 18	145 กก.	34.58	5,014.10	-	-	5,014.10	
	รวมยอดคงมา							
5.1	ท่อเหล็กฉลวย ๘๖ ๘"	0.2 ฟุต	3,790.00	758.00	276.00	55.20	813.20	
5.2	ท่อเหล็กฉลวย ๘๖ ๔"	0.2 ฟุต	2,380.00	476.00	192.00	38.40	514.40	
5.3	ท่อเหล็กฉลวย ๘๖ ๓"	1 ฟุต	1,670.00	1,670.00	150.00	150.00	1,820.00	
5.4	สายพานเหล็กฉลวย ๘๖ ๘"	1 ตัว	890.00	890.00			890.00	
5.5	ขึงฉลวยเหล็กฉลวย ๘๖ ๘"	2 ตัว	838.00	1,676.00			1,676.00	
5.6	ขึงฉลวยเหล็กฉลวย ๘๖ ๓"	3 ตัว	750.00	2,250.00			2,250.00	
5.7	สายพานเหล็กฉลวย ๘๖ ๔"	2 ตัว	263.00	526.00			526.00	
5.8	ท่อน้ำจากเหล็กฉลวย ๘๖ ๓"	12 ตัว	180.00	2,160.00			2,160.00	
5.9	ท่อน้ำจากเหล็กฉลวย ๘๖ ๔"	2 ตัว	220.00	440.00		3,400.00	3,840.00	
5.10	ชุดรา้วจากเหล็กฉลวย ๘๖ ๓"	2 ชุด	960.00	1,920.00			1,920.00	
5.11	สายพานเหล็กฉลวย	10 ฟุต	12.00	120.00			120.00	
5.12	สายพานเหล็กฉลวย ๘๖ ๓"	12 ฟุต	20.00	240.00			240.00	
5.13	สายพานเหล็กฉลวย ๘๖ ๔"	1 ฟุต	25.00	25.00			25.00	
	รวมยอดคงมา			248,295.90		66,681.20	314,977.10	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถังน้ำใช้ขนาด 100 ม.³ (สองชั้น)

โครงการก่อสร้าง บึงประจักษ์บ้านนาแดง ตำบลหนองศาล อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร	แบบเลขที่	2111100	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง			
ประมาณการโดย นายปริญญ์ เวณิกเกียรติ		เมื่อวันที่	พ.ศ. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			248,295.90		66,681.20	314,977.10	
5.14	ติดตั้งถังน้ำงาน ๑๐. 1/2" ยาว 3'	56 ตัว	20.00	1,120.00			1,120.00	
	6. งานเชื่อมเหล็ก							
6.1	งานเชื่อมรอบถังเหล็ก	57 ตร.ม.	58.00	3,306.00	85.00	4,845.00	8,151.00	
	7. งานทาสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	57 ตร.ม.	30.00	1,710.00	40.00	2,280.00	3,990.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	40.00	200.00	40.00	200.00	400.00	
7.3	ทาสีแผ่นสังกะสี	95 ตร.ม.	110.00	10,450.00	40.00	3,800.00	14,250.00	
	8. งานเดินท่อ							
8.1	เดินท่อสูบน้ำขึ้นอาคาร 3.50 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
8.2	ทำบ่อรองลงดิน ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	670.00	670.00			670.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม ขนาด 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.5 แผ่น	210.00	525.00			525.00	
8.4	ตะแกรงปูรองท่อสูบน้ำ 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00		1,300.00	1,440.00	
8.5	ท่อระบายน้ำ ๑๐ 3"	3 ชุด	200.00	600.00			600.00	
8.6	ท่อระบายน้ำ ๑๐ 4"	1 ชุด	270.00	270.00			270.00	
8.7	สายพานรื้อถอนดิน	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
	รวมยอดยกไป			271,466.90		79,106.20	350,573.10	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การก่อสร้างอาคารพาณิชย์

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณที่ดินบ้านนาหลวง ตำบลหนองเต่า อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

311003

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายปวิญญา เสงี่ยมศิริโชติ

เมื่อวันที่

พ.ย.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	4.5 ท่อน	4,055.00	18,247.50	120.00	540.00	18,787.50	
2	ท่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	3.5 ท่อน	2,520.00	8,820.00	192.00	672.00	9,492.00	
3	ท่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	5.5 ท่อน	1,690.00	9,295.00	150.00	825.00	10,120.00	
4	ท่อเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	0.5 ท่อน	20.00	10.00			10.00	
5	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว - 10 เมตร	0.5 ท่อน	1,730.00	865.00			865.00	
6	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	-	-			0.00	
7	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	2 ตัว	-	-			0.00	
8	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	-	-			0.00	
9	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	138.00	138.00			138.00	
10	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	10.00	10.00			10.00	
11	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	6.00	6.00			6.00	
12	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	28.00	28.00			28.00	
13	ข้อต่อเหล็กขนาด 90 องศา 2 ด้าน 1/2 นิ้ว	1 ตัว	-	-			0.00	
14	สกรูเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	2 ตัว	870.00	1,740.00			1,740.00	
15	สกรูเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	1 ตัว	175.00	175.00			175.00	
16	ประตูปานเหล็กขนาด 1/2 นิ้ว - 10 เมตร	1 ชุด	-	-		3,000.00	3,000.00	
รวมรวมค่าไป				39,334.50		5,037.00	44,371.50	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การขุดดินเพื่อสร้างถนน

ขอเสนอราคาจ้าง บริษัท ชรวิวัฒน์ จำกัด สาขา ด้านสหกรณ์การค้า อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่ 911003	จ่ายค่าแรงเหวี่ยง
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปริญญ์ เทนพานิชกิจ	เมื่อวันที่	ค.ย.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดขุดดิน			39,334.50		5,037.00	44,371.50	
16	ขุดดิน (ในตัด 2 ชั้น) ๘๐ 6"	1 จุด	26,000.00	26,000.00			26,000.00	
17	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 3/4"	1 ชั้น	220.00	220.00			220.00	
18	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 2"	6 ชั้น	-	-			0.00	
19	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 1 1/2"	3 ชั้น	8,520.00	25,560.00			25,560.00	
20	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 5"	6 ชั้น	25.00	150.00			150.00	
21	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 3"	4 ชั้น	20.00	80.00			80.00	
22	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ 2 1/2"	6 ชั้น	15.00	90.00			90.00	
23	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ ๒ ชั้น ๐.80 ม. ๘๐ 2"	144 จุด	20.00	2,880.00			2,880.00	
24	ถมดิน (แบบถมดินดำ) ๘๐ ๒ ชั้น ๑ : 2 : 4	1 จุด	50.00	50.00			50.00	
	รวมยอดขุดดิน			94,364.50		5,037.00	99,401.50	

ประมวลค่าค่าก่อสร้าง

การบัญชีตามข้อทศทวงระหว่างตอน

สถานที่ก่อสร้าง	บริษัท สรรพทรัพย์ จำกัด	ตำบลหนองเตา	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	911003	จากค่าก่อสร้าง
ฝ่ายประมวลค่า	กองช่าง						
ประมวลค่าโดย	นายปริญญ์ เสนาปิกสงห์				เมื่อวันที่	ค.ย.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ค่าต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	จากขุดดิน			94,364.50		5,037.00	99,401.50	
	จากเงิน			94,364.50		5,037.00	99,401.50	
	คิดเป็นเงินค่ารวม						99,000.00	

ประมวลค่าโดย ปริญญ์ เสนาปิกสงห์
(นายปริญญ์ เสนาปิกสงห์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่หน้างาน ใจเพชร สรรพทรัพย์
(นายใจเพชร สรรพทรัพย์)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตา

ตรวจ อินทิพย์ หาญชนะ
(นายอินทิพย์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ตรีชัย ประทีป
(นายตรีชัย ประทีป)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หลังคาทรงลาด 30 ม.² (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณหลังบ้านหน้าผาตลาด ตำบลหนองคาย อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่: 3111030	จากทางเลขที่:
ฝ่ายประมาณราคา: ควบคุม			
ประมาณการโดย: นายปริญญา เสนาภิกรังโช		เมื่อวันที่: พ.ย.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินตามฐานรากตอกเข็ม	35 คม.ม.	-	-	76.00	2,660.00	2,660.00	
1.2	ทรายถมภายในทรายถมบริเวณพื้นที่	3.5 คม.ม.	320.00	1,120.00	55.00	192.50	1,312.50	
2. งานปูนทราย								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50 %	243 คม.ม.	258.00	62,694.00	112.00	27,216.00	89,910.00	
2.2	ค่าจ้างเสาไม้ 4" x 4.00 ม. (50%)	575 ต้น	38.00	21,850.00	-	-	21,850.00	
2.3	คานปู	61 กก.	25.00	1,525.00	-	-	1,525.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.50 คม.ม.	1,400.00	700.00	272.00	136.00	836.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ค.ม.)	21 คม.ม.	1,775.00	37,275.00	357.00	7,497.00	44,772.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ค.ม.)	9.5 คม.ม.	1,580.00	15,010.00	357.00	3,391.50	18,401.50	
3.4	น้ำยากันซึม	38 ลิตร	30.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม 6 มม. (2.22 กก/เส้น)	65 กก.	17.68	1,149.20	2.64	171.60	1,320.80	
4.2	เหล็กเส้นกลม 8 มม. (4.99 กก/เส้น)	1,042 กก.	16.66	17,359.72	2.64	2,750.88	20,110.60	
4.3	เหล็กข้อจั่ว 6 มม. (8.88 กก/เส้น)	825 กก.	15.88	13,101.00	2.64	2,178.00	15,279.00	
4.4	เหล็กข้อจั่ว 8 มม. (15.8 กก/เส้น)	470 กก.	15.64	7,350.80	2.64	1,240.80	8,591.60	
4.5	เหล็กข้อจั่ว 10 มม. (24.7 กก/เส้น)	2,620 กก.	15.48	40,557.60	2.64	6,916.80	47,474.40	
รวมยอดคงเหลือ				220,832.32		54,351.08	275,183.40	

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม.² (สองชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีบ้านนาเกลือ ตำบลหนองศาล อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ 3111030 ราชการเลขที่

ฝ่ายวิศวกรรมราคา ก่อสร้าง

ปริมาณราคาโดย นายปริญญา เสนาภิกรโสด

เมื่อวันที่ ค.ศ.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			220,832.32		54,351.08	275,183.40	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	150 กก.	34.58	5,187.00	-	-	5,187.00	
	5. งานหล่อคอนกรีต							
5.1	หล่อเหล็กรับแรงดึง 4"	3 ท่อน	2,380.00	7,140.00	192.00	576.00	7,716.00	
5.2	หล่อเหล็กรับแรงดึง 3"	6 ท่อน	1,670.00	10,020.00	150.00	900.00	10,920.00	
5.3	หน้างานเหล็กหล่อเหล็กรับแรงดึง 4"	12 ตัว	220.00	2,640.00			2,640.00	
5.4	ประทุนรับ 4"	9 แผ่น	25.00	225.00			225.00	
5.5	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 90 หน้างาน 2 ด้าน 3" (คั่นเปิด)	2 ตัว	1,180.00	2,360.00			2,360.00	
5.6	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 90 หน้างาน 2 ด้าน 4" (คั่นเปิด)	1 ตัว	1,340.00	1,340.00			1,340.00	
5.7	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 45 หน้างาน 2 ด้าน 4"	2 ตัว	980.00	1,960.00			1,960.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อเหล็กรับแรงดึง 3"	26 ตัว	190.00	4,940.00			4,940.00	
5.9	ประทุนรับ 3"	22 แผ่น	20.00	440.00		9,820.00	10,260.00	
5.10	น๊อตยึดหน้างาน	160 ตัว	20.00	3,200.00			3,200.00	
5.11	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 45 หน้างาน 2 ด้าน 3"	4 ตัว	960.00	3,840.00			3,840.00	
5.12	ส่วนการเหล็กรับแรงดึงหน้างาน 3 ด้าน 3"	1 ตัว	930.00	930.00			930.00	
5.13	ประทุนรับเหล็กรับแรงดึงหน้างาน 3" แบบวางแนวตั้ง	1 ชุด	4,880.00	4,880.00			4,880.00	
5.14	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 90 หน้างาน 2 ด้าน 3"	1 ตัว	750.00	750.00			750.00	
5.15	ซึ่งได้เหล็กรับแรงดึง 45 หน้างาน 2 ด้าน 4" x 3"	1 ตัว	171.00	171.00			171.00	
5.16	เหล็กยึด	24 ตัว	140.00	3,360.00			3,360.00	
	รวมยอดยกไป			274,215.32		65,647.08	339,862.40	

ปริมาณจากค่าต่อข้าง หน่วยฐานขนาด 30 ม.² (สองข้าง)

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณที่ดินบ้านนาหลวง ตำบลนาหลวง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ 3111030

รายการเลขที่

ฝ่ายปริมาณราคา กองช่าง

ปริมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรังโช

เมื่อวันที่ ๓.๑.๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			274,215.32		65,647.08	339,862.40	
5.17	ไม้คานปูพื้น ๓๐ x 38 "	72 ค้าง	15.00	1,080.00			1,080.00	
5.18	ตาข่ายลวด	24 ม.รณ	12.00	288.00			288.00	
5.19	ท่อระบายน้ำ ๓๐ x 3"	3 จุด	200.00	600.00			600.00	
5.20	ท่อระบายน้ำ ๓๐ x 4"	1 จุด	270.00	270.00			270.00	
	<u>6. งานปูพื้นคอนกรีต</u>							
6.1	งานปูพื้นคอนกรีต เสา,คาน	214 ตร.ม.	58.00	12,412.00	82.00	17,548.00	29,960.00	
	<u>7. งานเหล็ก</u>							
7.1	เหล็กรูปพรรณ	214 ตร.ม.	30.00	6,420.00	40.00	8,560.00	14,980.00	
7.2	เหล็กรูปพรรณ	28 ตร.ม.	40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	2,240.00	
7.3	เหล็กรูปพรรณ	64 ตร.ม.	110.00	7,040.00	40.00	2,560.00	9,600.00	
	<u>8. งานฉาบ</u>							
8.1	ฉาบผิวเหล็กชั้นแรกด้วยปูนขาวกับทราย	1 จุด	19,800.00	19,800.00	3,960.00	3,960.00	23,760.00	
8.2	ฉาบผิวคอนกรีตชั้นแรกด้วยปูนขาวกับทราย	1 จุด	6,600.00	6,600.00	1,900.00	1,900.00	8,500.00	
8.3	ฉาบผิวเหล็กชั้นสองด้วยปูนขาวกับทราย	1 จุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4	ฉาบผิวคอนกรีตชั้นสองด้วยปูนขาวกับทราย	1 จุด	3,600.00	3,600.00			3,600.00	
8.5	ทรายถมพื้นที่หน้างานขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 ม.รณ	70.00	490.00		1,600.00	2,090.00	
8.6	แผ่นลวดเหล็กชั้นแรก ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3 ม.รณ	210.00	630.00			630.00	
8.7	แผ่นลวดเหล็กชั้นสอง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 จุด	630.00	630.00			630.00	
	รวมยอดยกไป			341,595.32		104,695.08	446,290.40	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **หลังคาปูสังกะสีขนาด 30 ม.² (สองชั้น)**

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีบ้านนาเกลือ ตำบลหนองเตก อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ 3111030 งบกลางเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายปริญญา เทนานิกรวงษ์ เมื่อวันที่ ๓.๑.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			341,595.32		104,695.08	446,290.40	
9.1	9.1 วัสดุใหม่ เหล็ก ๓๐๓. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8 คืบ	7,600.00	60,800.00	1,520.00	12,160.00	72,960.00	
	รวมเงิน			402,395.32		116,855.08	519,250.40	
	คิดเป็นเงินค่ารวม						519,000.00	

ประมาณการโดย ปริญญา เทนานิกรวงษ์
(นายปริญญา เทนานิกรวงษ์)
นายช่างอัตราชำนาญงาน

ตรวจ อัมพันธ์ หาญชนะ
(นายอัมพันธ์ หาญชนะ)
ผู้ชำนาญการกองช่าง

ให้พร้อม วิศวกร สถาปนิก
(นายวิศวกร สถาปนิก)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตก

อนุมัติ อดิษฐ์ ประดิษฐ์
(นายอดิษฐ์ ประดิษฐ์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตก

ประมาณราคาก่อสร้าง **บ้านยกย่น้ำในกับน้ำใต้ ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรสวรรค์ ตำบลหนองเตา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ 991002 จากทางเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายปริญญา เสนาปิกสงไขย

เมื่อวันที่

ค.ศ. 29

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			จากค่าส่วน	เป็นเงิน	จากค่าส่วน	เป็นเงิน		
1	คอนกรีต 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 ซม.	1 ม.บ.	2,200.00	2,200.00	}	1,300.00	2,200.00	
2	เหล็กเส้น 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	140.00	140.00			140.00	
3	เหล็กเส้น 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	215.00	215.00			215.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	310.00	310.00			310.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	525.00	525.00			1,825.00	
6	ลูกปิ่น ๘๘.002 ม.	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแผ่นคั่น ๒ 25 มม.	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	
8	ลวดลึง ๒ 3/16 นิ้ว	10 ม.	20.00	200.00	}	40.00	200.00	
9	เกล็ดฉนวน 5 ลิตร	1 ชุด	15.00	15.00			15.00	
10	หาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	40.00	120.00			240.00	
	รวมเงิน			4,645.00		1,420.00	6,065.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,000.00	

ประมาณราคาโดย **ปริญญา เสนาปิกสงไขย**
(นายปริญญา เสนาปิกสงไขย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เก็บชอบ **ไอเพชร ธรรมบุญ**
(นายไอเพชร ธรรมบุญ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตา

ตรวจ **อินทิพย์ หาญชนะ**
(นายอินทิพย์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ **ณรงค์ ปรัชมิณ**
(นายณรงค์ ปรัชมิณ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตา

วันขึ้นงานก่อสร้าง

7

19/10/2016

ประเภทอาคารค่าก่อสร้าง

วิ-ปฤษฎี (25X25 ม.) รหัสพื้นที่ที่ 625 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บึงฉลวยหน้าบ้านนาหลวง ตำบลหนองกรด อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ 921001

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทการโดย นายปริญญ์ เสนาภิกรงใจ

เมื่อวันที่ ๓.๑.๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. เสาปูนปรี๊ดตัว							
1.1	ชุดดินหลุมฐานรากขุดดิน	0.4 คม.ม.	-	-	76.00	30.40	30.40	
1.2	ทรายถมถม,ทรายถมถมรองพื้น	0.05 คม.ม.	320.00	16.00	55.00	2.75	18.75	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 คม.ม.	1,400.00	74.20	272.00	14.42	88.62	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์โพกกว่า 320 กก/ค.ม.)	0.315 คม.ม.	1,775.00	559.13	357.00	112.46	671.59	
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	21.00	999.81	2.64	125.69	1,125.50	
1.6	สลักเหล็ก No 18	0.7 กก.	34.58	24.21	-	-	24.21	
1.7	ท่อเหล็กจากซีเมนต์ซี-ซีเมนต์ยาว 6ม. 4.5 1 1/2"	3 ฟุต	767.00	2,301.00			2,301.00	
1.8	สลักดาข่ายตีเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 มม. ขนาดยาว 38 มม.	5.25 คม.ม.	93.00	488.25			488.25	
1.9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 4.5 1 1/2 นิ้ว	6 คิว	80.00	480.00		450.00	930.00	
1.10	คอนกรีตเสริมเหล็กอุดรู	2 คิว	270.00	540.00			540.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 คม.ม.	52.00	156.00	70.00	210.00	366.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 คม.ม.	30.00	90.00	40.00	120.00	210.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 คม.ม.	40.00	80.00	40.00	80.00	160.00	
	รวมเงิน (1) ขาดยกไป			5,808.59		1,145.71	6,954.30	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ศรี-ปทุมธานี (25X25 ม.) รหัสมีพื้นที่ 625 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่ดินบ้านนาหลวง ตำบลหนองคาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง				
ประมาณราคาโดย	นายปริญญ์ เวชชาภิรักษ์ไชย	เมื่อวันที่	๓.๑.59		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมเงิน (1) ขอลดภาษี			5,808.59		1,145.71	6,954.30	
1.14	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	1.14 ตร.ม.	413.00	470.82	99.00	112.86	583.68	
1.15	ตะปู	0.2 กก.	25.00	5.00	-	-	5.00	
	รวมเงิน (1)			6,284.00		1,258.00	7,542.00	
	2. เสริมด้วยเหล็ก 1 ชั้น							
2.1	ชุดดินทุบฐานรากตามดิน	0.2 ตร.ม.	-	-	76.00	15.20	15.20	
2.2	ทรายหยาบ, ทรายอ่อน, ทรายละเอียด	0.025 ตร.ม.	320.00	8.00	55.00	1.38	9.38	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ตร.ม.	1,400.00	42.00	272.00	8.16	50.16	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้เหล็กเส้นน้อยกว่า 320 กก/ตร.ม.)	0.14 ตร.ม.	1,775.00	248.50	357.00	49.98	298.48	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	21.00	628.11	2.64	78.96	707.07	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	34.58	13.83	-	-	13.83	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	58.00	87.00	82.00	123.00	210.00	
2.8	ทาสีน้ำมันขาว	1.5 ตร.ม.	30.00	45.00	40.00	60.00	105.00	
	รวมเงิน (2) ขอลดภาษี			1,072.44		336.68	1,409.12	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วิ-ปฤษฎิ์ (25X25 ม.) หรือมีพื้นที่ 625 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณหน้าบ้านภาคกลาง ด้านถนนวงแหวน ถ้ำทองเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่: 921001	รายการเลขที่:
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปริญญ์ เสนาภิกรงไชย เมื่อวันที่ ๓.๖.๖9		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมเงิน (2) ขอลดภาษี			1,072.44		336.68	1,409.12	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 %	0.57 ตร.ม.	413.00	235.41	99.00	96.43	291.84	
2.10	ตะปู	0.1 กก.	25.00	2.50	-	-	2.50	
	รวมเงิน (2)			1,310.00		393.00	1,703.00	
	เสาเข็มจั่วคิดเป็นเงินรวม	4 คืบ	1,310.00	5,240.00	393.00	1,572.00	6,812.00	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			11,524.00		2,830.00	14,354.00	14,350.00
	3. เสาเข็มจั่ว 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)							
3.1	จุดดินหลุมฐานราก 10 เมตร	1 ตร.ม.	-	-	76.00	76.00	76.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แทนดินไม่น้อยกว่า 320 กก/ตร.ม.)	0.105 ตร.ม.	1,775.00	186.38	357.00	37.48	223.86	
3.3	ทรายถม หนา 12 ซม. 2.64 ตร.ม.	180 ม.	4.00	720.00	2.00	360.00	1,080.00	
3.4	เสาเข็ม คสล. 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 คืบ	230.00	2,070.00	30.00	270.00	2,340.00	
3.5	น้ำดี 4 มล.	81 คิว	10.00	810.00	-	-	810.00	
	รวมเงิน (3)			3,786.00		743.00	4,529.00	จาก 20 เมตร
	3. เสาเข็ม คสล. คิดเป็นเงินต่อเมตร			189.30		37.15	226.45	จากค่าต่อเมตร
	3. เสาเข็ม คสล. คิดเป็นเงินรวม	97 ม.	189.30	18,362.10	37.15	3,603.55	21,965.65	21,960.00
	รวมขอลดภาษี			29,886.10		6,433.55	36,319.65	

ประมวลราคาค่าก่อสร้าง	วิ-ปทุมธานี (25X25 ม.) หรือมีพื้นที่ 625 ตารางเมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสวนน้ำบ้านนาถาต ตำบลหนองคาต อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์				
ฝ่ายประมวลราคา	กองช่าง				
ประมวลราคาโดย	นายปริญญา เสนาปิกสงไขย				
	เมื่อวันที่ ๓.๑.๖9				

ลำดับที่	จากทาง	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	จากยอดยกมา			29,886.10		6,433.55	36,319.65	
	รวมเงิน 1+2+3			29,886.10		6,433.55	36,319.65	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,319.00	

ประมวลราคาโดย	ปริญญา เสนาปิกสงไขย	ที่หนอง	ไผ่เพชร ธรรมบุญ
	(นายปริญญา เสนาปิกสงไขย)		(นายไผ่เพชร ธรรมบุญ)
	นายช่างโยธาชำนาญงาน		ปลัดเทศบาลตำบลหนองคาต
ตรวจ	อินทิพย์ หาญชนะ	อนุมัติ	ฉัตรดี ประทีป
	(นายอินทิพย์ หาญชนะ)		(นายฉัตรดี ประทีป)
	ผู้อำนวยการกองช่าง		นายกเทศมนตรีตำบลหนองคาต

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

บ้านการพยาบาล

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสวนน้ำบ้านนาถาส	ตำบลหนองศาล	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง						
ประมาณการโดย	นายปริญญา เสนาปิกสงไขย			เมื่อวันที่	ต.ล.59		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	จุดดินถมฐานราก/ถมดิน	0.3 ตร.ม.	-	-	76.00	22.80	22.80	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้เหล็กเส้นน้อยกว่า 320 กก/ตร.ม.)	0.6 ตร.ม.	1,775.00	1,065.00	357.00	214.20	1,279.20	
3	ท่อเหล็กฉนวน 1/2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1 ฟุต	1,088.00	1,088.00			1,088.00	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	997.00	498.50			498.50	
5	น๊อต 3/8" ยาว 4"	6 ตัว	18.00	108.00		500.00	608.00	
6	หัวเสา 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	2 ชุด	110.00	220.00			220.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	40.00	80.00	40.00	80.00	160.00	
	รวมเงิน			3,059.50		817.00	3,876.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน						3,800.00	

ประมาณการโดย ปริญญา เสนาปิกสงไขย
(นายปริญญา เสนาปิกสงไขย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่ตรวจสอบ ไฉเพชร ธารานบุญ
(นายไฉเพชร ธารานบุญ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองศาล

ตรวจ อัมพันธ์ หาญชนะ
(นายอัมพันธ์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ฉัตร ปะวีทิพย์
(นายฉัตร ปะวีทิพย์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองศาล

วันเดือนปีงบประมาณ

921001

19/10/2016

ประวัติการจ่ายค่าจ้าง		การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดื่มหรือผู้ควบคุม				
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนางสาว คำมกชองกลาง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่	ทางหลวง		ทางหลวง	
ฝ่ายประมวลผล		จ่ายค่าจ้าง				

ประวัติการจ่ายโดย นายปริญญา เสนาภิบาลย์		เมื่อวันที่ ๓.๑.๖๙							
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	เครื่องสูบน้ำดื่มขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW)	2 เครื่อง	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00		
	รวมเงิน (1)			34,000.00		0.00	34,000.00		
	คิดเป็นเงิน			34,000.00		0.00	34,000.00		
	ค่าแรงและวัสดุ	2 เครื่อง	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00		
3	ผู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดื่มขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW)	2 ชั่วโมง	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00		
	รวมเงิน (2+3)			18,000.00		4,000.00	22,000.00		
	คิดเป็นเงิน			18,000.00		4,000.00	22,000.00		
	คิดเป็นเงินค่ารวม			52,000.00		4,000.00	56,000.00		

ประวัติการจ่ายค่าจ้าง	บริษัท จำกัด	วันที่	ชื่อ	ตำแหน่ง
	(นายบริษัท จำกัด)			
	นายบริษัท จำกัด			
รวม	บริษัท จำกัด	วันที่	ชื่อ	ตำแหน่ง
	(นายบริษัท จำกัด)			
	บริษัท จำกัด			

ปริมณฑลภาคใต้

การป้อนด้านต่อระหว่างถนน

สถานที่ก่อสร้าง บึงทะเลสาบบ้านนาสาธิต ตำบลหนองศาลเจ้าเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แผนเลขที่ 911002

รายการเลขที่

ฝ่ายปริมณฑลภาคใต้ กองช่าง

ปริมณฑลภาคใต้ นายปริญญา เสนาภิรักษ์ไชย

เมื่อวันที่ ๓.๑.๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่ารวมรวม	
1	ท่อเหล็กฉนวนอีพอกซี ๑๖ 3"	7.5 ท่อน	1,670.00	12,525.00	150.00	1,125.00	13,650.00	
2	ท่อเหล็กฉนวนอีพอกซี ๑๖ 4"	5 ท่อน	2,380.00	11,900.00	192.00	960.00	12,860.00	
3	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ ๑๖ 3/4"	1 ท่อน	41.00	41.00	60.00	60.00	101.00	
4	ฉนวนใยหิน 90 หน้างาน 2 ด้าน ๑๖ 3"	2 ตัว	750.00	1,500.00			1,500.00	
5	ฉนวนใยหิน 90 หน้างาน 2 ด้าน ๑๖ 4"	1 ตัว	960.00	960.00			960.00	
6	ฉนวนใยหิน 45 หน้างาน 2 ด้าน ๑๖ 3"	8 ตัว	960.00	7,680.00			7,680.00	
7	ฉนวนใยหิน 45 หน้างาน 2 ด้าน ๑๖ 4"	2 ตัว	960.00	1,960.00			1,960.00	
8	ฉนวนใยหิน ๑๖ หน้างาน 3 ด้าน ๑๖ 4"	1 ตัว	1,485.00	1,485.00			1,485.00	
9	หน้างานใยหิน ๑๖ หน้างาน ๑๖ 4"	8 ตัว	220.00	1,760.00			1,760.00	
10	ฉนวนใยหิน ๑๖ หน้างาน ๑๖ 3"	1 ตัว	175.00	175.00			175.00	
11	ฉนวนใยหิน ๑๖ หน้างาน 2 ด้าน ๑๖ 4"	1 ตัว	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
12	หน้างานใยหิน ๑๖ หน้างาน ๑๖ 3"	22 ตัว	190.00	4,180.00			4,180.00	
13	ประตูลูกเหล็ก ๑๖ หน้างาน ๑๖ 4" แบบทวนมาด้วย	1 ชุด	5,480.00	5,480.00			5,480.00	
14	ผาสรัดน้ำ (ใบพัด 2 ขี้น) ๑๖ 4"	1 ชุด	15,380.00	15,380.00		7,000.00	22,380.00	
15	ก๊วยน้ำทองใยหิน (แบบโกลันยาวตัว) ๑๖ 3/4"	1 ชิ้น	220.00	220.00			220.00	
16	ฉนวนใยหิน ๑๖ หน้างาน ๑๖ 3"	3 ตัว	265.00	795.00			795.00	
	รวมยอดค่าไป			66,446.00		9,145.00	75,591.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การก่อสร้างท่อส่งน้ำระหว่างระบบ

แบบ บร. 4 ๒๐๒๓ ๒/๔

สถานที่ก่อสร้าง: บึงฉลวยน้ำบ้านนาหลวง ตำบลหนองเตา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่: 911002	รายการเลขที่:
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง		
ประมาณการโดย นายปริญญา เทนปากสงไขย	เมื่อวันที่	ค.อ.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานขุดลอก			66,446.00		9,145.00	75,591.00	
17	ขุดลอกดินเลน PVC. ขึ้น 13.5 ซม 3/4"	5 คิว	3.00	15.00			15.00	
18	ป้อนหินยาง ๑๖ 3"	20 แยก	20.00	400.00			400.00	
19	ป้อนหินยาง ๑๖ 4"	9 แยก	25.00	225.00			225.00	
20	หิวดินเหนียว	152 คิว	20.00	3,040.00			3,040.00	
21	สอปูนถมดิน	20 คิว	12.00	240.00			240.00	
	รวมเงิน			70,366.00		9,145.00	79,511.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						79,500.00	

ประมาณการโดย ปริญญา เทนปากสงไขย
(นายปริญญา เทนปากสงไขย)
นายช่าง ไร่ชาชาวนา

ที่พร้อม ไฉเพชร ทรายบุญ
(นายไฉเพชร ทรายบุญ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตา

ตรวจ อินทิพย์ หาญชนะ
(นายอินทิพย์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ฉัตร ปรีดี
(นายฉัตร ปรีดี)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตา

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง

การขุดลอกและถมในโรงสูบน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณสระน้ำบ้านนาหลวง ตำบลหนองศาลเจ้าหลวงเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ 911006

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายปวิญญา เทนทวีกริชโยธ

เมื่อวันที่ ๓.๑.๖9

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ขุดลอกและถมดิน ๑๖ 3'	1 ไร่	1,670.00	1,670.00			1,670.00	
2	ขุดลอกและถมดิน+ขุดลอกทราย ๑๖ 2 1/2'	1 ไร่	1,280.00	1,280.00			1,280.00	
3	ขุดลอกและถมดิน+ขุดลอกทราย ๑๖ 1/2'	2 ไร่	274.00	548.00			548.00	
4	ท่อ PVC ขนาด 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลาทูเหล็ก ๑๖ 3/4"	1 ไร่	41.00	41.00			41.00	
5	ท่อปลอกเหล็กและถมดิน ๑๖ 5' x 15 ซม.	3 ไร่	69.00	207.00			207.00	
6	งานการถมดินและถมทราย ๑๖ 3/4"	4 ไร่	15.00	60.00			60.00	
7	งานการถมดินและถมทราย ๑๖ 1/2"	2 ไร่	10.00	20.00			20.00	
8	ขุดลอกและถมดิน 90 ไร่ งาน 2 ไร่ ๑๖ 3'	1 ไร่	750.00	750.00			750.00	
9	ขุดลอกและถมดิน 45 ไร่ งาน 2 ไร่ ๑๖ 3'	3 ไร่	960.00	2,880.00			2,880.00	
10	งานการถมดินและถมทราย 3 ไร่ ๑๖ 3'	3 ไร่	930.00	2,790.00			2,790.00	
11	หน้างานถมดินและถมทราย ๑๖ 3'	7 ไร่	190.00	1,330.00		5,500.00	6,830.00	
12	หน้างานถมดินและถมทราย ๑๖ 3/4"	2 ไร่	20.00	40.00			40.00	
13	ขุดลอกและถมดินและถมทราย 2 ไร่ ๑๖ 3 ไร่ 1 1/2-2 1/2 ไร่	2 ไร่	520.00	1,040.00			1,040.00	
14	ขุดลอกและถมดินและถมทราย ๑๖ 3'	2 ไร่	93.00	186.00			186.00	
15	ขุดลอกและถมดินและถมทราย ๑๖ 4' x 3'	2 ไร่	171.00	342.00			342.00	
	รวมยอดขุดไป			13,184.00		5,500.00	18,684.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การก่อสร้างอาคารในโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณโรงเรียนบ้านนาถาส ตำบลหนองศาลเจ้าหลวงเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ แผนเลขที่ 311006

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายปริญญา เทวานิกขโข

เมื่อวันที่

ค.ย.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมผลยกมา			13,184.00		5,500.00	18,684.00	
16	ขี้เถ้าแกลบสีกลบสี 90 ม-พ 1/2"	11 ตัน	9.00	99.00			99.00	
17	ขี้เถ้าแกลบสีกลบสี 3/4"	8 ตัน	8.00	64.00			64.00	
18	ขี้เถ้าแกลบสีกลบสี 1/2"	4 ตัน	7.00	28.00			28.00	
19	ประตูปูนปลั๊กพ่นบนดิน หน้างาน 1/2" แบบพระเอก	2 ชุด	4,880.00	9,760.00			9,760.00	
20	เสีควาลงเหล็กพ่นบนดิน หน้างาน 1/2" แบบ 3"	2 ชุด	2,800.00	5,600.00			5,600.00	
21	ประตูปูนปลั๊กพ่นสี 3/4"	2 ชุด	184.00	368.00			368.00	
22	ประตูปูนปลั๊กพ่นสี 1/2"	4 ชุด	150.00	600.00			600.00	
23	ทรายวัดความดัน 0-60 ซม.	2 คัน	280.00	560.00			560.00	
24	เสีควาลงสี 1/2"	4 ตัน	4.00	16.00			16.00	
25	ทรายพื้นผิว	2 คัน	12.00	24.00			24.00	
26	ประตูปูนปลั๊ก 3"	18 คัน	20.00	360.00			360.00	
27	ขี้เถ้าแกลบสีกลบสี 1/2"	72 ตัน	15.00	1,080.00			1,080.00	
28	ค่าก่อสร้าง	40 ชุด	-	-	10.00	400.00	400.00	
	รวมผลยกไป			31,743.00		5,900.00	37,643.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การขุดลอกและถมดินในคลองน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง: บริเวณสระน้ำบ้านนาหลวง ตำบลหนองศาล อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร	แบบเลขที่: 311006	รายการเลขที่:
ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง		
โครงการ: ขุดลอกและถมดินในคลองน้ำดิบ	เมื่อวันที่: ๓.๑.๒๕	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดลอกและถมดินในคลองน้ำดิบ 3"	1 ไร่	1,670.00	1,670.00			1,670.00	
2	ขุดลอกและถมดินในคลองน้ำดิบ-ขุดลอก 6ม. 3/2"	1 ไร่	1,280.00	1,280.00			1,280.00	
3	ขุดลอกและถมดินในคลองน้ำดิบ-ขุดลอก 6ม. 3/2"	2 ไร่	274.00	548.00			548.00	
4	ท่อ PVC ขนาด 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลอกเรียบ 3/4"	1 ไร่	41.00	41.00			41.00	
5	ท่อปลอกเหล็กขนาด 3/4" 5' x 15 ซม.	3 ไร่	69.00	207.00			207.00	
6	สายพานลวดเหล็กขนาด 3/4"	4 ตัว	15.00	60.00			60.00	
7	สายพานลวดเหล็กขนาด 1/2"	2 ตัว	10.00	20.00			20.00	
8	ขี้ผึ้งลวดเหล็ก 90 หนักงาน 2 ด้าน 3"	1 ตัว	750.00	750.00			750.00	
9	ขี้ผึ้งลวดเหล็ก 45 หนักงาน 2 ด้าน 3"	3 ตัว	960.00	2,880.00			2,880.00	
10	สายพานลวดเหล็กหนักงาน 3 ด้าน 3"	3 ตัว	930.00	2,790.00			2,790.00	
11	หนักงานลวดเหล็กหนักงาน 3"	7 ตัว	190.00	1,330.00		5,500.00	6,830.00	
12	หนักงานลวดเหล็กหนักงาน 3/4"	2 ตัว	20.00	40.00			40.00	
13	ขี้ผึ้งลวดเหล็กหนักงาน 2 ด้าน 3 ลด 1 1/2-2 1/2 นิ้ว	2 ตัว	520.00	1,040.00			1,040.00	
14	ขี้ผึ้งลวดเหล็กขนาด 3"	2 ตัว	93.00	186.00			186.00	
15	ขี้ผึ้งลวดเหล็กขนาด 4" x 3"	2 ตัว	171.00	342.00			342.00	
	รวมขุดลอกไป			13,184.00		5,500.00	18,684.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การก่อสร้างอาคารในโรงเรียนบ้านดิน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนบ้านนาผาแดง ตำบลหนองศาล อำเภอน้อง อำเภอดงเจริญ แบบเลขที่ 911006

รายการเลขที่

ย้ายประมาณราคา

ก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายปัญญา เทพนาบิกสงโษ

เมื่อวันที่ ๓.๑.๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมรวมยกมา			13,184.00		5,500.00	18,684.00	
16	ฉาบผนังภายในครึ่งวงรี 90 มม. 1/2"	11 คิว	9.00	99.00			99.00	
17	ฉาบผนังภายในครึ่งวงรี 3/4"	8 คิว	8.00	64.00			64.00	
18	ฉาบผนังภายในครึ่งวงรี 1/2"	4 คิว	7.00	28.00			28.00	
19	ประตูปานเหล็กท่อนเหล็ก 3" แบบบานพับ	2 ชุด	4,880.00	9,760.00			9,760.00	
20	เหล็กฉากเหล็กท่อนเหล็ก 3"	2 ชุด	2,800.00	5,600.00			5,600.00	
21	ประตูปานเหล็กท่อนเหล็ก 3/4"	2 ชุด	184.00	368.00			368.00	
22	ประตูปานเหล็กท่อนเหล็ก 1/2"	4 ชุด	150.00	600.00			600.00	
23	ท่อนเหล็กขนาด 0-60 psi.	2 ชิ้น	280.00	560.00			560.00	
24	เหล็กฉาก 1/2"	4 คิว	4.00	16.00			16.00	
25	ปูนก่อผนัง	2 คิว	12.00	24.00			24.00	
26	ประตูปานเหล็ก 3"	18 ชุด	20.00	360.00			360.00	
27	เหล็กฉาก 1/2"	72 คิว	15.00	1,080.00			1,080.00	
28	ทำผนัง	40 ชุด	-	-	10.00	400.00	400.00	
	รวมรวมยกไป			31,743.00		5,900.00	37,643.00	

งบประมาณค่าก่อสร้าง

ระบบจ่ายน้ำสองทางสองชั้น

สถานที่ก่อสร้าง	บริษัทผู้รับเหมาก่อสร้าง	ตำบลหนองศาล	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	ทางราชการ	เขตเทศบาล	จ่ายค่าแรง
ฝ่ายปกครองเทศบาล								
งบประมาณค่าจ้าง โดย นายปริญญา เสนาภิกรวโร					เมื่อวันที่	ค.ศ.59		

ลำดับที่	จ่ายค่า	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ค่าค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่าค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่ารวมงาน	
1	ขี้เถ้าแกลบสองชั้น	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ปูนซีเมนต์ 400 กรัม (50 กก.)	1 ถัง	3,300.00	3,300.00			3,300.00	
3	เครื่องจ่ายสารสองชั้นพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	9,700.00	9,700.00			9,700.00	
4	เครื่องวัดระดับสองชั้นพร้อมเครื่อง	1 ชุด	2,800.00	2,800.00			2,800.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารสองชั้น	1 เครื่อง		17,000.00			17,000.00	
	ค่าเงิน (1-4)			17,000.00			17,000.00	
	คิดเป็นเงิน			17,000.00			17,000.00	
	ค่าเงิน (5)				600.00	600.00	600.00	
	คิดเป็นเงิน				600.00	600.00	600.00	
	คิดเป็นเงินค่ารวม			17,000.00		600.00	17,600.00	

ประธานสภา
(นายปริญญา เสนาภิกรวโร)
นายก อบจ.บุรีรัมย์

ที่ปรึกษา
(นายไพฑูรย์ ธรรมบุตร)
ปลัด อบจ.บุรีรัมย์

รองประธานสภา
(นายไพฑูรย์ ธรรมบุตร)
ผู้ว่าราชการจังหวัด

รองนายก อบจ.
(นายไพฑูรย์ ธรรมบุตร)
นายก อบจ.บุรีรัมย์

วันที่รับทราบ

15

19/10/2016

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เครื่องมือประจําการประปา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนบ้านนาเกลือ ตำบลหนองศาลเจ้าคลองมะขาม อําเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์ แบบเลขที่ ศาสทสาฯ ๑๕๗๗๗๗ งานทางระบาย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรังโช

เมื่อวันที่

พ.ย.๖9

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจค้อนขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อยขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยคัตเล็ก 1 นิ้ว พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	420.00	420.00	-	-	420.00	
4	คีมเลื่อยขนาด 10"ของโรดเกียป (rod clip) หรือเทียบเท่า	1 ชิ้น	220.00	220.00	-	-	220.00	
5	ไขควงสองเฟ	1 ชิ้น	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 ชิ้น	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 ชิ้น	35.00	35.00	-	-	35.00	
8	ฉนวนกันความร้อน ขนาดหนา 2 ปอนด์	1 ชิ้น	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	คัตเตอร์ไขควงยาว 5.00 ม. หัวคัตเตอร์หัวไขควง	1 ชิ้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
	ไม่เป็นวัสดุและค่าแรงรวม							
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนพร้อมล้อขนาด 48.5"x16"x34.5" (กว้างลึกสูง) บวกขน ไม้กั้น 0.05 ม.	1 ตู้	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
11	คัตเตอร์ไขควงหัวคัตเตอร์หัวไขควงยาว 600 มม. พร้อมใบไขควงหัวคัตเตอร์หัวไขควงยาว 600 มม. (Range) วัดความต้านทานการไหลไฟฟ้า-สารกัมมันตภาพรังสี 600 โรสท์	1 ตู้	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมยอดค่าใช้จ่าย			8,500.00			8,500.00	

ปริมณฑลจากค่าจ้าง		เคซีเอ็มเอชปรีซีการพยาบาล		
สถานที่ที่จ้าง	แบบเลขที่	สาขาฯ	เลขหมาย	จ่ายการเลขที่
ฝ่ายปริมณฑลจากค่าจ้าง	กองช่าง			
ปริมณฑลจากค่าจ้าง	นายปรีชา นามปรีชา	เมื่อวันที่	๑.๑.๖๖	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
	จากยอดคงเหลือ			8,500.00		-	8,500.00	
	จากเงิน			8,500.00		-	8,500.00	
	คิดเป็นเงิน						8,500.00	

ปริมณฑลจากค่าจ้าง	ปรีชา นามปรีชา	กัณธร	ไฉน นามปรีชา
	(นายปรีชา นามปรีชา)		(นายไฉน นามปรีชา)
ตรวจ	นายชัชวาล นามปรีชา	อนุมัติ	นายชัชวาล นามปรีชา
	(นายชัชวาล นามปรีชา)		(นายชัชวาล นามปรีชา)
	ผู้ว่าราชการจังหวัด		นายกเทศมนตรีตำบลหนองคาย

ปริมณฑลค่าค่าจ้าง

เครื่องมือเครื่องใช้ต่าง ๆ เป็นเงินสด โอน

ชื่อผู้รับจ้าง	บริษัทรับจ้างรับจ้างรับจ้าง	ตำบลหนองเตา	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	สาขาสาขา	เลขที่	จากงบเลขที่
ฝ่ายปริมณฑลค่าจ้าง	กองช่าง							
ปริมณฑลค่าจ้างโดย	นายปรีชา	นายปรีชา			เมื่อวันที่	ค.ศ. 59		

ลำดับที่	จากงบ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน	ค่าแรงรวม	
1	เครื่องมือเครื่องใช้ต่าง ๆ เป็นเงินสด โอน	1 ชุด	3,400.00	3,400.00			3,400.00	
	รวมเงิน			3,400.00		-	3,400.00	
	คิดเป็นเงิน						3,400.00	

ปริมณฑลค่าจ้าง
ปรีชา นายปรีชา
(นายปรีชา นายปรีชา)
นายช่างก่อสร้าง

เงินรวม
โจทยร ฐานฐาน
(นายโจทยร ฐานฐาน)
ปรีชา นายช่างก่อสร้าง

ตรวจ
อัมพวัน ฐานฐาน
(นายอัมพวัน ฐานฐาน)
ผู้ว่าราชการจังหวัด

อนุมัติ
อัมพวัน ปรีชา
(นายอัมพวัน ปรีชา)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตา

ปณิธานการค้าค่าจ้าง

สหกรณ์สหกรณ์

สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด สหกรณ์สหกรณ์ จำกัด

ฝ่ายสหกรณ์การค้า

ปณิธานการค้าโดย นายปณิธาน สหกรณ์สหกรณ์

เมื่อวันที่

ค.ศ.39

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมมูลค่า
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดิน	125 สบ.ม.	-	-	76.00	9,500.00	9,500.00	
2	เชื้อเพลิงยานพาหนะ	5.6 คย.ม.	900.00	5,040.00	300.00	1,680.00	6,720.00	
	รวมเงิน			5,040.00		11,180.00	16,220.00	
	คิดเป็นเงิน						16,200.00	

ปณิธานการค้าโดย ปณิธาน สหกรณ์สหกรณ์
(นายปณิธาน สหกรณ์สหกรณ์)
นายปณิธาน สหกรณ์สหกรณ์

กันทรธรณ์ ไชยพร สหกรณ์สหกรณ์
(นายไชยพร สหกรณ์สหกรณ์)
ปณิธานการค้าโดยนายปณิธาน

ตรวจ อธิบดี สหกรณ์สหกรณ์
(นายอธิบดี สหกรณ์สหกรณ์)
ผู้ว่าราชการจังหวัด

ฉบับนี้ นายอธิบดี สหกรณ์สหกรณ์
(นายอธิบดี สหกรณ์สหกรณ์)
นายอธิบดี สหกรณ์สหกรณ์

ประวัติการจ่ายค่าก่อสร้าง	รายละเอียด
สถานที่ก่อสร้าง: บริษัทอสังหาริมทรัพย์ จำกัด ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110	แบบเลขที่: 911001
ฝ่ายประมาณการ: กองช่าง	รายการเลขที่:
ประวัติการจ่ายค่า: นายปรีดิยา สุขพาณิชย์	เมื่อวันที่: ค.ศ. 25

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			จากค่าหน่วย	เป็นเงิน	จากค่าหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานถมดิน	18 ม.	418.90	7,540.20	295.42	5,317.56	12,857.76	
	งานถมดิน			7,540.20		5,317.56	12,857.76	
	คิดเป็นเงินค่างาน						12,800.00	

ประวัติการจ่ายค่า: ปรีดิยา สุขพาณิชย์
(นายปรีดิยา สุขพาณิชย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทั้งหมด: ไร่พรหม สรรพ
(นายไร่พรหม สรรพ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตย

ตรวจ: อธิบดีฯ ภาณุพันธ์
(นายอธิบดีฯ ภาณุพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ: อดีตรองปลัด
(นายอดีตรองปลัด)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตย

ปรัมาณราคาค่าก่อสร้าง

ทางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณหน้าบ้านนาถาสาย ตำบลหนองศาล	จำนวนเงิน	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	911001	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง						
ประมาณราคาโดย	นายปริญญา เสนาปิกสงไขย	เมื่อวันที่	ค.ย.59				

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	อุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	76.00	29.64	29.64	
2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบเสริม	0.03 ลบ.ม.	320.00	9.60	55.00	1.65	11.25	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 320 กก/ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,750.00	87.50	357.00	17.85	105.35	
4	เหล็กเส้นกลม 8ม. 9 มม. (4.99 กก./วิน)	2 กก.	22.10	44.20	2.64	5.28	49.48	
5	กาวฉนวนฉนวน 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	158.00	158.00	80.00	80.00	238.00	
6	ฉนวนปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	52.00	119.60	70.00	161.00	280.60	
	รวมเป็น			418.90		295.42	714.32	
	คิดเป็นเงินค่างาน			418.90		295.42	714.32	

ประมาณราคาโดย ปริญญา เสนาปิกสงไขย
 (นายปริญญา เสนาปิกสงไขย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ให้พร้อม ไชยพร ธรรมบุญ
 (นายไชยพร ธรรมบุญ)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองศาล

ตรวจ อัมพันธ์ หาญชนะ
 (นายอัมพันธ์ หาญชนะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ ฤทธิ์ ปรังพิน
 (นายฤทธิ์ ปรังพิน)
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองศาล

ประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ระบบท่อส่งน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง: บึงฉลวยเขื่อนบ้านนาอากลาห	ตำบลหนองศาล	อำเภอเมือง	จังหวัดบุรีรัมย์	แผนก/เขต	จากการตรวจ
ฝ่ายประเมินราคา: กองช่าง					
ประเมินราคาโดย: นายปริญญ์ เทพนิกรวิชัย				เมื่อวันที่: ๓.๑.๒๕๖๕	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมค่าแรง
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<u>1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ติดตั้งระบบประปา</u>								
1.1	ท่อเหล็กฉนวนสังกะสี-ซีเมนต์ยาว 6m. ๕๖ 3"	15 ท่อน	1,690.00	25,350.00	150.00	2,250.00	27,600.00	
1.2	ท่อเหล็กฉนวนสังกะสี-ซีเมนต์ยาว 6m. ๕๖ 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.3	ซีเมนต์เหล็กฉนวนสังกะสี 90 มม. ๕๖ 3"	3 คับ	340.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
1.4	ซีเมนต์เหล็กฉนวนสังกะสี 90 มม. ๕๖ 2"	คับ	-	-	-	-	-	
<u>2. การเดินจากฟูลวาล์วลงท่อออกไปยังปากท่อลงเครื่องสูบน้ำดิบ</u>								
2.1	ท่อเหล็กฉนวนสังกะสี-ซีเมนต์ยาว 6m. ๕๖ 3"	10 ท่อน	1,690.00	16,900.00	150.00	1,500.00	18,400.00	
2.2	ซีเมนต์เหล็กฉนวนสังกะสี 90 มม. ๕๖ 3"	2 คับ	340.00	680.00	-	-	680.00	
2.3	ฟูลวาล์วท่อเหล็ก ๕๖ 3"	2 ชุด	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
<u>3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ</u>								
3.1	ลูกกรงเหล็กจากลูกกรงช่างพัก พ่นสีเคลือบ	ชุด	-	-	-	-	-	
3.2	เสาจับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางสูบน้ำ	10 ข้าง	4,600.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
รวมยอดยกไป				91,870.00		3,750.00	95,620.00	

ปริมณฑลค่าจ้าง	ถนนพหลโยธิน
สถานที่ตั้งโครงการ	บริษัท สรรพทรัพย์ จำกัด ถนนพหลโยธิน อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายปริญญา เสนาภิรักษ์ไชย
	เมื่อวันที่ ๓.๑.๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุรวม	
4.1	ค่าจ้างคนงาน			91,870.00		3,750.00	95,620.00	
	ค่าจ้างคนงาน	ชุด	-	-	-	-	-	
	ค่าจ้างคนงาน			91,870.00		3,750.00	95,620.00	
	คิดเป็นเงินค่าจ้าง						95,600.00	

ประมาณการโดย	ปริญญา เสนาภิรักษ์ไชย	เห็นชอบ	ไมเกรต สรรพทรัพย์
	(นายปริญญา เสนาภิรักษ์ไชย)		(นายไมเกรต สรรพทรัพย์)
	นายช่างโยธาชำนาญงาน		บริษัท สรรพทรัพย์ จำกัด
ตรวจ	อัมรินทร์ หาญชนะ	อนุมัติ	ฉกรรจ์ ประดิษฐ์
	(นายอัมรินทร์ หาญชนะ)		(นายฉกรรจ์ ประดิษฐ์)
	ผู้อำนวยการกองช่าง		นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ถนนท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณระหว่างบ้านนากลาง ตำบลหนองคา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	จากทางเลขที่
ย้ายประมาณราคา	ท่อน้ำ		
ประมาณการโดย	นายปริญญา เสนาภิกรวโรษ	เมื่อวันที่	ค.ศ.59

ลำดับที่	จากทาง	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ค่าค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่าค่าหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 6"± ซิลค์ 1 ชั้น 500	-	ท่อ	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 5"± ซิลค์ 1 ชั้น 0	-	ท่อ	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 4"	250	ท่อ	553.00	138,250.00	140.00	35,000.00	173,250.00
4	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 3"	360	ท่อ	340.00	122,400.00	100.00	36,000.00	158,400.00
5	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 2 1 / 2 "		ท่อ		-	-	-	
6	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 2"± ซิลค์ 1 ชั้น	326	ท่อ	160.00	52,160.00	84.00	27,384.00	79,544.00
7	ท่อ PVC.ขนาด 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลวยเลียบ ๘ 1 1/2"± ซิลค์ 1 ชั้น	-	ท่อ	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	37	กระป๋อง	200.00	7,400.00	-	-	7,400.00
	รวมยอดยกไป				320,210.00		98,384.00	418,594.00

ประวัติการลดค่าถาวรค้าง		ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	
สถานที่ตั้งโครงการ บริษัทสหวิถีนานาชาติ จำกัดหนองคาย อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		แบบเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา		รายการเลขที่	
ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปิกสงไชย		เมื่อวันที่ ๓.๖.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9	จากยอดคงเหลือ	1 รายการ		320,210.00		98,384.00	418,594.00	
	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตูน้ำ,ถังแรง,ถังโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น		22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	ประตู 4 ชุด							
	รวมเงิน			342,210.00		98,384.00	440,594.00	
	คิดเป็นเงินค่ารวม						440,500.00	

ประวัติการลดค่าถาวร	ปริญญา เสนาปิกสงไชย	ทั้งหมด	ไฉเพชร สานบุญ
	(นายปริญญา เสนาปิกสงไชย)		(นายไฉเพชร สานบุญ)
	นายช่างโยธาชำนาญงาน		ปลัดเทศบาลตำบลหนองคาย
ตรวจ	อัมพันธ์ หาญธน	อนุมัติ	ฉัตรย์ ประวิทย์
	(นายอัมพันธ์ หาญธน)		(นายฉัตรย์ ประวิทย์)
	ผู้ชำนาญการลงชื่อ		นายกเทศมนตรีตำบลหนองคาย

ประเมินราคาค่าก่อสร้าง

การปรับปรุงระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณครัวบ้านนางสาว ตำบลหนองกาด อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	สาขาฯ เขตฯ	รายการเลขที่
ย้ายไปวัดผาแดง กอวัง				
ประเมินการโดย นายปริญญา เสนาภิกรัง		เมื่อวันที่	ค.ศ.59	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			จากค่าหน่วย	เป็นเงิน	จากค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่าผลงาน	
1	ท. ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ผ่านการ)							
	ขออนุญาตแล้ว							
	[] บีกเสก คอ.ร. ยาว.....ม. (8,9 ม.) จำนวน.....เส้น ของท่อ.....ม.	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	[] ทดสอบ.....ม.							
2	ขออนุญาตแล้ว (ภายนอก-ภายใน)	1 ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	[/] บีกเสก คอ.ร. ยาว.....ม. (12,14 ม.) จำนวน.....เส้น ของท่อ.....ม.							
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.							
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด.....KVA.							
	[] แขนกลายาชีเตอร์							
3	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 1 เฟส 30 แอมป์	1 รายการ	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมเงิน			150,000.00		-	150,000.00	
	คิดเป็นเงิน			150,000.00		-	150,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ภายหลังสามรอบโหว่ที่ 1 ประจําปีงบประมาณ 2560

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนาหลวง ตำบลหนองเตา อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ประเภท หนองเตา งบกลาง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรวโรธ เมื่อวันที่ ๓.๑.59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
			จากค่าหน่วย	เป็นเงิน	จากค่าหน่วย	เป็นเงิน	ค่าผลงาน	
1	ข. เจาะบ่อบาดาล (ใช้เงินจ้างดำเนินการ)	2 บ่อ	1,800.00	3,600.00	500.00	1,000.00	4,600.00	
2	สายไฟฟ้า ๓๖๐. ขาว ๓๖๐.๖๖. ๘.๐๐ ม.	100 ม.	30.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3	สายไฟฟ้า ๓๖๐.๖๖. ๘.๐๐ ม.	1 ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
4	อุปกรณ์ไฟฟ้า ๓๖๐.๖๖. ๘.๐๐ ม.	5 ชุด	350.00	1,750.00	200.00	1,000.00	2,750.00	
5	วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ๓๖๐.๖๖. ๘.๐๐ ม.	2 ชุด	1,300.00	2,600.00	450.00	900.00	3,500.00	
6	สายไฟฟ้า (รวมสายไฟฟ้า ๓๖๐.๖๖. ๘.๐๐ ม.)	40 ม.	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมเงิน			13,550.00		3,300.00	16,850.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						16,850.00	

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาภิกรวโรธ
(นายปริญญา เสนาภิกรวโรธ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เกินรอบ ไร่ทอง ไร่ทอง
(นายไร่ทอง ไร่ทอง)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเตา

ตรวจ อธิบดีฯ นายสุชนะ
(นายอธิบดีฯ นายสุชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ นายธีร์ ประทีป
(นายธีร์ ประทีป)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองเตา

ปฐมาภรณ์การค้าค่าก่อสร้าง

ภาษีเงิน

ธนาภรณ์การค้า	บริษัทธนภรณ์ จำกัด	สำนักงานเขต	จังหวัดบุรีรัมย์	แบบเลขที่	สำนักงานเขต	จังหวัดบุรีรัมย์
ฝ่ายปฐมาภรณ์การค้า	กองช่าง					
ปฐมาภรณ์การค้า	นายปฐมาภรณ์	นายปฐมาภรณ์		เมื่อวันที่	ค.ศ. 29	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุรวม	รวมค่าวัสดุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงรวม	
1	สารส้ม	1,000 กก.	8.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมเงิน			8,000.00		0.00	8,000.00	
	คิดเป็นเงิน						8,000.00	

ปฐมาภรณ์การค้า
(นายปฐมาภรณ์)
นายปฐมาภรณ์

นายธนภรณ์
(นายธนภรณ์)
นายธนภรณ์

ตรวจ
(นายธนภรณ์)
ผู้ตรวจการ

อนุมัติ
(นายธนภรณ์)
นายธนภรณ์

วันที่รับงาน

24

19/10/2016